Выписка из Протокола № 1/1ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Западно-Сибирской ж.д.,
состоявшегося 21 мая 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской ж.д. (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/001/ЗСИБ/0002    на    право    заключения    договора    на выполнение работ по капитальному ремонту объекта: здание цеха по ремонту контейнеров ст.Барнаул.
По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок
	21 мая 2013г. 16 час. 00 мин.

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок
	630001, Новосибирск, ул. Жуковского, 102

	Лот № 1

	Предмет договора
	Капитальный ремонт здания цеха по ремонту контейнеров ст. Барнаул

	Начальная (максимальная) цена договора:
	5 800 000, Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер»:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника

	1
	5406732075, 540601001,
ООО «СибКомСтрой»
	· цена договора составляет 5 720 943,70 руб. (пять миллионов семьсот двадцать тысяч девятьсот сорок три рубля 70 копеек) с учётом всех налогов (кроме НДС);
· условия и порядок оплаты – аванс в размере 15%;
· опыт участника – 3 лет, наличие постоянного опытного производственного персонала в количестве 31 чел.;
· сроки выполнения работ – начало работ с момента подписания договора, окончание – не позднее 30.09.2013г.
· срок предоставления гарантии качества работ – 3 года.

1.2. На основании п.п. 2 п. 2.8.10 Документации о закупке (на участие в конкурсе была подана только одна заявка) открытый конкурс по Лоту № 1  признать несостоявшимся.
1.2. Согласно п.141 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» и п. 2.8.11 Документации о закупке ПРГ ходатайствует перед Конкурсной комиссией Аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» о заключении договора по Лоту № 1 с ООО «СибКомСтрой» как с единственным поставщиком на  следующих условиях:
	Предмет договора: капитальный ремонт здания цеха по ремонту контейнеров ст. Барнаул.
	Стоимость работ -  5 720 943,70 руб. (пять миллионов семьсот двадцать тысяч девятьсот сорок три рубля 70 копеек) с учётом всех налогов (кроме НДС).
Условия оплаты:  Авансовый платеж 15% от общей стоимости работ. Расчет за выполненные работы производится Заказчиком путем перечисления денежных средств после подписания Сторонами актов сдачи-приемки выполненных работ КС-2 и КС-3 в течение 10 (десяти) банковских дней с даты получения счета-фактуры.
Срок выполнения работ: Начало работ с момента подписания договора, окончание – не позднее 30.09.2013г.
Сведения об объеме работ: Согласно Техническому заданию.

….

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«22» мая 2013 г.